
ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 
POŽEGA, Županijska 9 
OIB: 39778555639 
 
Broj: BV-5/04-2020 
Datum: 22.01.2020. 
 

U postupku nabave dijagnostičkih testova, a u skladu sa Pravilnikom o postupku javne nabave 
bagatelne vrijednosti, ravnatelj Zavoda za javno zdravstvo Požeško-slavonske županije donosi 
  

ODLUKU O ODABIRU NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA   
 

Članak 1. 
Naziv i sjedište naručitelja:  Zavod za javno zdravstvo Požeško-slavonske županije,  

        Požega, Županijska 9 
 

Članak 2. 
Predmet nabave: Dijagnostički testovi 

- Grupa 1:  Mikrobiološki testovi (planirana vrijednost =17.000,00 kn), 
- Grupa 2:  Serološki testovi (planirana vrijednost =13.000,00 kn), 
- Grupa 3: Ginekološki testovi (planirana vrijednost =35.000,00 kn), 
- Grupa 4: Serumi za identifikaciju (planirana vrijednost =10.000,00 kn), 
- Grupa 5: Testovi na droge, alkohol i vezane zarazne bolesti (planirana vrijednost =7.000,00 

kn). 
 

Članak 3. 
Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje Ugovora o nabavi: 
 

BOMI-LAB d.o.o., Gajeva 35, Zagreb, ZA GRUPU 1 predmeta nabave 

BIOGEN d.o.o., K. Hegedušića 34c1, Sesvete, ZA GRUPU 2 predmeta nabave 

A&B d.o.o., Heinzelova 15a, Zagreb, ZA GRUPU 3 predmeta nabave 

BOMI-LAB d.o.o., Gajeva 35, Zagreb, ZA GRUPU 4 predmeta nabave 

BIOGNOST d.o.o., Međugorska 59, Zagreb, ZA GRUPU 5 predmeta nabave 

 
 

Obrazloženje: 
Po pozivnom natječaju za nabavu Dijagnostičkih testova pristiglo je sedam ponuda, to: 
 

Grupa 
predmeta 

nabave 
Ponuditelj 

Broj i datum 
ponude 

cijena ponude (PDV) 
(cijena s PDV-om) 

1 BOMI-LAB d.o.o., Zagreb 12.01.2020. 
=16.270,50 kn 

+4.067,63 kn 
=20.338,13 kn 

1 Biognost d.o.o., Zagreb 13.01.2020. 
=20.525,00 kn 

+5.131,25 kn 
=25.656,25 kn 

2 Biogen d.o.o., Sesvete 15.01.2020. 

=12.220,00 kn 

+3.055,00 kn 

=15.275,00 kn 



3 Bomi-lab d.o.o., Zagreb 10.01.2020. 
=33.755,00 kn 

+8.438,75 kn 
=42.193,75 kn 

3 A&B d.o.o., Zagreb 
107-4/2020, 
13.01.2020. 

=34.925,00 kn 
+8.731,25 kn 

=43.656,25 kn 

4 BOMI-LAB d.o.o., Zagreb 12.01.2020. 

=9.911,00 kn 

+2.477,75 kn 

=12.388,75 kn 

5 Biognost d.o.o., Zagreb 14.01.2020. 
=6.920,00 kn 
+1.730,00 kn 
=8.650,00 kn 

 

 

        Ravnatelj: 

       Mato Matijević, dr.med.vet., 

       univ.mag.teriogeniologije 


